
Roraima , 01 de Novembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO VII | N° 1509

O PREFEITO MUNICIPAL DE CANTÁ, Estado de Roraima, no 
uso de suas atribuições constitucionais, nos termos da Lei Orgânica do 
Município,

DECRETA:

Art. Io - Nomear, WALDEK SOARES DA SILVA, CPF n°
382.222.182-49, para exercer o Cargo de Coordenador de Pesquisa e 
Planejamento, junto a Secretaria Municipal de Cultura, Turismo, 
Esporte e Lazer.

Art. 2“ - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, tendo 
seu efeito retroativo a 25 de outubro de 2021.

Gabinete do Prefeito, em 29 de outubro de 2021.

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO
Prefeito Municipal

Publicado por:
Aubelucia Ferreira de Sousa 

Código Identiílcador:07C0844A

GABINETE
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO TOMADA 

DE PREÇO N° 002/2021 -  CPL -  PROCESSO N" 048/2021- 
SINFRA

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ/RR, toma público ao 
interessado a ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO, conforme 
disposto no artigo n° 43, VI, Lei n° 8.666/93 e alterações posteriores, 
da TOMADA DE PREÇOS N° 002/2021 -  CPL, PROCESSO N° 
048/2021 -  SINFRA, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE 
EMPRESA EM SERVIÇO DE ENGENHARIA PARA 
REALIZAR ELETRIFICAÇÃO DE BAIXA E MEDIA TENSÃO 
NA ESTRADA VICINAL 7B E 7C NO MUNICÍPIO DE 
CANTÁ/RR, em favor da empresa LIGHT NORTE PROJETOS, 
CONST. E SERV. LTDA-EPP, CNPJ n°. 02.319.843/0001-80, com 
o valor de RS 1.224.949,28 (Hum milhão, duzentos e vinte e quatro 
mil e novecentos e quarenta e nove reais e vinte e oito centavos), 
sendo este o menor valor apresentado no certame.

Canta -  RR, 29 de outubro de 2021.

123/2006, Decreto Federal 3.555/2000, Decreto 
janeiro de 2013.

VIGÊNCIA: 22/10/2021 a 21/10/2022 -  12 mesi

VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 256.116,00 
e seis mil, cento e dezesseis reais), a serem 
necessidade da órgão demandante.

UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE EDUCAÇÃO

EXERCÍCIO: 2021

FUNÇÂO/PROCRAMA PROJETO ELEMENTO
DESPESA FONTE DO RECURSO

12.122.0010 2005 3.3.90.39.00 Manutenção das Atividades 
da SEMEC - RP

12.361.0020 2007 3.3.90.39.00 Manutenção da Rede Munic. 
Ensino Fundamental - RP

12.361.0020 4002 3.3.90.39.00

Manutenção das Unidades de 
Ensino da Rede Munic. 
Fundamental - FUNDEB 
30%

12.365.0021 4005 3.3.90.39.00
Manutenção das Unidades de 
Ensino da Rede Munic. 
Infantil- FUNDEB 30%

Cantá-RR, 29 de outubro de 2021.

KENNED Y LEITE DA STL VA
Secretaria Municipal de Educação 
Decreto n.° 197/2021

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:F5F92139

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
EXTRATO DO CONTRATO N.“ 003/2021/SEMAA/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR, por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE, em
cumprimento à HOMOLOGAÇÃO procedida pelo Sr.° André Luís 
Costa de Castro, na qualidade de ordenador de despesas, faz publicar 
o extrato resumido do Contrato N° 003/2021/SAAS/PMC -  oriundo 
do PREGÃO PRESENCIAL SRP N° 023/2021, a seguir:

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO
Prefeito Municipal de Cantá

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:0DFDFFCC

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇAO 
EXTRATO DE CONTRATO N.° 008/2021 -  SEMEC/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR. por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, em cumprimento 
à Adjudicação e Homologação procedida pelo chefe do Poder 
Executivo, na qualidade de ordenador de despesas, faz publicar o 
Extrato de Contrato n.° 008/2021, conforme os dados a seguir:

PROCESSO LICITATÓRIO DE N° 076/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.° 023/2021

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa especializada 
em fornecimento de SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES 
PARA PROVER ACESSO À INTERNET com equipamentos, link 
de internet com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, 
durente 7 dias na semana. O serviço deverá oferecer assistência 
técnica on-line, via telefone e presencial, para atender as Secretarias, 
conforme o termo de referência.
CONTRATADA: TAUAN B. LIMA EIRELI - ME, inscrita no 
CNPJ: 05.779.911/0001-82
FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei Federal n.° 
8.666/1993 e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA: 22/10/2021 a 21/10/2022- 12 mês

VALOR CONTRATADO: R$ 4.431,34 (quatro mil quatro
quatrocentos e trinta e um reais e trinta e quatro centavos).

UNIDADE ORÇAMENTARIA: Secretaria Municipal de Meio 
Ambiente.

OBJETO DA LICITAÇÃO: SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES 
PARA PROVER ACESSO À INTERNET com equipamentos, link de 
internet com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 
7 dias na semana. O serviço deverá oferecer assistência técnica on
line, via telefone e presencial, para atender as Secretarias, conforme o 
termo de referência e seus anexos

CONTRATADA: TAUAN B. LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 
05.779.911/0001-82.

FUNDAMENTO LEGAL: em conformidade com a Lei Federal n“. 
10.520/2002, Lei Federal n.° 8.666/93, Lei Complementar n°.

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE 
EXERCÍCIO: 2021

f u n ç Ao / p r o c r a m a PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO 
RECURSO

18.122.0010 2033 3.3.90.39.00 Recurso Próprio

Cantá-RR, em 29 de outubro de 2021.

CL A UDIO GOMES DE UMA
Secretária Municipal de Meio Ambiente 
Decreto N° 097/2021

www.diariomunicipal.com.br/amr 3

http://www.diariomunicipal.com.br/amr




Roraima , 01 de Novembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima ANO VII |N° 1509

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador: 18A240D8

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
EXTRATO DE CONTRATO N.° 013/2021 -  SEMSA/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR, por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em cumprimento à 
Adjudicação e Homologação procedida pelo chefe do Poder 
Executivo, na qualidade de ordenador de despesas, faz publicar o 
Extrato de Contrato n.° 013/2021, conforme os dados a seguir:

PROCESSO LICITATÓRIO N° 076/2021 
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.° 023/2021

OBJETO DA LICITAÇÃO: SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES 
PARA PROVER ACESSO À INTERNET com equipamentos, link de 
internet com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durante 
7 dias na semana. O serviço deverá oferecer assistência técnica on
line, via telefone e presencial, para atender as Secretarias, conforme o 
termo de referência e seus anexos

CONTRATADA: TAUAN B. LIMA EIRELI, inscrita no CNPJ n.° 
05.779.911/0001-82.

FUNDAMENTO LEGAL: em conformidade com a Lei Federal n°. 
i0.520/2002, Lei Federal n.° 8.666/93, Lei Complementar n°. 
123/2006, Decreto Federal 3.555/2000, Decreto n° 7.892, de 23 de 
janeiro de 2013.
VIGÊNCIA: 22/10/2021 a 21/10/2022 -  12 meses.
VALOR TOTAL ESTIMADO: R$ 178.944,00 (cento e setenta e oito 
mil, novecentos e quarenta e quatro reais), a serem pagos conforme a 
necessidade da órgão demandante.

UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL 
DE SAÚDE

EXERCÍCIO: 2021

FUNÇÂO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO
DESPESA FONTE DO RECURSO

10.122.0030 6001 3.3.90.39.00 RECURSO PROPRIO
10.301.0030 6033 3.3.90.39.00 PAB. INCREMENTO

Cantá-RR, 29 de outubro de 2021.

ALEXLIMA DA SILVA
Secretário Municipal de Saúde 
Decreto -n .°  142/2021

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:F9EA5A05

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE 
EXTRATO DO CONTRATO N.° 015/2021-SEMSA/PMC 
EXTRATO DO CONTRATO N.° 016/2021-SEMSA/PMC.

EXTARTO DO CONTRATO N° 015/2021-SEMSA/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, por meio da 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em cumprimento à 
Adjundicação e Homologação procedida pelo Sr.° ANDRÉ LUÍS 
COSTA DE CASTRO, na qualidade de ordenador de despesas, faz 
publicar o Extrato do Contrato, conforme os dados a seguir:

PROCESSO DE N° 064/2021 - SEMSA/PMC.
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.° 019/2021-CPL/PMC.
OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 
DE USO COMUM, INJETÁVEL, USO CONTROLADO E 
HIPERDIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CANTÁ/RR.

CONTRATADA: SANTA MÔNICA DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 
07.292.903/0002-13.

FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei Federal n°. 
10.520/2002 Lei Federal n°. 8.666/93 Lei Complementam0. 123/2006, 
Decreto Federal 3.555/2000, Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 
2013.
VIGÊNCIA: 27/10/2021 a 27/10/2022 -  12 meses

UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  SEMSA

FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO
DESPESA FONTE DO RECURSO

10.302.0031 6004 3.3.90.30.00 SAMU 192 (RP)
10.302.0034 6025 3.3.90.30.00 SAMU - ESTADO
10.305.0037 6018 3.3.90.30.00 CAPS (RP)

10.302.0037 6016 3.3.90.30.00 SAÜDE MENTAL -  CAPS - 
FNS

10.302.0038 6017 3.3.90.30.00 ASS1ST. FARMACÊUTICA 
-FNS

10.303.0034 6024 3.3.90.30.00 AF/GER SAÚDE-GERAL

VALOR GLOBAL: R$ 486.558,( 
quinhentos e cinquenta e oito reais

Cantá-RR, em 27 de outubro de 2C

ALEX LIMA DA SILVA
Secretario Municipal de Saúde

EXTRATO DO CONTRATO N

Decreto n.° 142/20221A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ, 
por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, em
cumprimento à Adjundicação e Homologação procedida pelo Sr.° 
ANDRÉ LUÍS COSTA DE CASTRO, na qualidade de ordenador de 
despesas, faz publicar o Extrato do Contrato, conforme os dados a 
seguir:

PROCESSO DE N° 064/2021 - SEMSA/PMC.
PREGÃO PRESENCIAL SRP N.° 019/2021-CPL/PMC.

OBJETO DA LICITAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTO 
DE USO COMUM, INJETÁVEL, USO CONTROLADO E 
HIPERDIA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA 
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 
CANTÁ/RR.

CONTRATADA: W.M COMERCIO E SERVIÇOS IMP. E EXP. 
LTDA EPP, inscrita no CNPJ n° 08.978.089/0001-77.

FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei Federal n°. 
10.520/2002 Lei Federal n°. 8.666/93 Lei Complementar n°. 123/2006, 
Decreto Federal 3.555/2000, Decreto n° 7.892, de 23 de janeiro de 
2013.
VIGÊNCIA: 27/10/2021 a 27/10/2022 -  12 meses

UNIDADE ORÇAMENTARIA: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE -  SEMSA

FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO
ATIVIDADE

ELEMENTO
DESPESA FONTE DO RECURSO

10.302.0038 6017 3.3.90.30.00 ASSIST. FARMACÊUTICA 
FNS

10.303.0034 6024 3.3.90.30.00 AF/GER SAÚDE-GERAL

VALOR GLOBAL: R$ 474.100,00 (quatrocentos e setenta e quatro 
mil e cem reais)

Cantá-RR, em 27 de outubro de 2021.

ALEX LIMA DA SILVA
Secretario Municipal de Saúde 
Decreto n.° 142/2021

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:2ADE1483

www.diariomunicipal.com.br/amr 4

http://www.diariomunicipal.com.br/amr




Roraima , 01 de Novembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO VII | N° 1509

RESOLVE: I Í
I -  ADJUDICAR E HOMLOGAR a deliberação final do presente procedimento licitatório, tendo por objeto futura e eventual “ 
Empresa para Fornecimento de Equipamentos de Proteção Individual-EPI, decorrente ao Covid-19, afim de atender as demandas 
Municipal de Educação e da Rede Municipal de Ensino, realizado por meio do Pregão Presencial SRP n° 024/2021, em favor d 
declaradas vencedoras dos itens adjudicados pelo critério MENOR PREÇO UNITÁRIO, conforme descritos a seguir:
Empresa DENTAL ALENCAR IMP. EXP. COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ n° 05.377.160/0001-78, estabelecida 
na Rua Rocha Leal, n." 182, São Francisco, Boa Vista -RR, CEP: 69.301-400.

d e s c r iç ã o  d o s  it e n s

ITEM UND QTD MARCA VALOR LrNTT. VALOR TOTAL
1 cx 50 DESCARPACK. R$ 43,50 RS 2.175,00
2 cx 50 DESCARPACK R í 43,50 RS 2.175,00
3 cx 90 DEJ AMARO RS 26,50 RS 2.385,00
6 UND 50 PRIME RS 88.90 RS 4.445,00
7 UND 460 CARBOGRAFE R$7,08 RS 3.256,80
9 UND 100 TMPACTA R$329,00 RS 32.900,00
VALOR TOTAL: QUARENTA E SETE MiL E TREZENTOS E TRINTA E SEIS REAIS £  OITENTA CENTAVOS. R$ 47.336,80

Empresa W.M COMERCIO E SERVIÇOS IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO LTDA EPP LTDA, inscrita no CNPJ nu 08.978.089/0001-77,
estabelecida na Avenida General Ataide Teive, n.° 3941, Asa Branca, Boa Vista -RR, CEP: 69312-242.

DESCRIÇÃO DOS ITENS
ITEM UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL
5 UND 460 SUPERMEDY R$ 15,00 R$ 6.900,00
VALOR TOTAL: ShlS MIL H NOVECENTOS REAIS R$ 6.900.00

Empresa SANTA MON1CA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, inscrita no CNPJ n° 07.292.903/0002-13,
estabelecida na Rua Edmundo Sales, n.° 1696, Buritis, Boa Vista -RR, CEP: 69.309-225.

DESCRIÇÃO DOS ITENS
ITEM UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL
8 UND 1.160 SANTA CRUZ NACIONAL RS 7,20 RS 8.352,00
VALOR TOTAL: OITO MTL E TREZENTOS E CrNQUENTA E DOIS REAIS RS 8.352,00

Empresa PRO SAÚDE SERVIÇOS E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI, inscrita no CNPJ n" 39.872.527/0001-41,
estabelecida na Avenida Ville Roy, n.° 5555, Centro, Boa Vista -RR, CEP: 69.301-0000.

DESCRIÇÃO DOS ITENS
ITEM UND QTD MARCA VALOR UNIT. VALOR TOTAL
4 CX 100 DESCARPACK R$ 18,00 R$ 1.800,00
VALOR TOTAL: UM MIL E OITOCENTOS REAIS RS 1.800,00

II - PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da Lei, para fins de eficácia.

Cantá, 22 de outubro de 2021.

ANDRÉ LUIS COSTA DE CASTRO 
Prefeito Municipal de Cantá-RR

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Tdentificador:CEA47C4D

SECRETARIA DE AÇÃO SOCIAL 
EXTRATO DO CONTRATO N." 006/2021/SAAS/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSITENCIA E AÇÃO SOCIAL, em
cumprimento à HOMOLOGAÇÃO procedida pelo Sr.° André Luís Costa de Castro, na qualidade de ordenador de despesas, faz publicar o extrato 
resumido do Contrato N" 006/2021/SAAS/PMC -  oriundo do PREGÃO PRESENCIAL SRP Nu 023/2021, a seguir:

OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa especializada em fornecimento de SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA 
PROVER ACESSO À INTERNET com equipamentos, link de internet com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durente 7 dias na 
semana. O serviço deverá oferecer assistência técnica on-line, via telefone e presencial, para atender as Secretarias, conforme o termo de referência. 
CONTRATADA: TAUAN B. LIMA EIRELI - ME, inscrita no CNPJ: 05.779.911/0001-82 
FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei Federal n.” 8.666/1993 e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA: 22/10/2021 a 21/10/2022- 12 mês

VALOR CONTRATADO: RS 28.860,00 (vinte e oito mil oitocentos e sessenta reais). 

UNIDADE ORÇAMENTARIA: Secretaria Municipal de Assistência e ação Social.

SECRETARIA MUNICIPAL DF. ASSISTÊNCIA E AÇÃO SOCIAL
FUNÇÃO/ PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
08.122.0010 8001 3.3.90.39.00 Manutenção das Atividades da Secretaria -RP
08.243.0050 8003 3.3.90.39.00 Manutenção do Conselho Tutelar - RP
08.244.0051 8007 3.3.90.39.00 Manutenção do SCFV - RP
08.244.0051 8008 3.3.90.39.00 Manutenção do CRAS - RP
08.244.0051 8009 3.3.90.39.00 Manutenção do CRAS -  Volante -RF
08.244.0051 8011 3.3.90.39.00 índice de Gestão Descentralizada-IGD/SUAS - RF

www.diariomunicipal.com.br/amr 6

http://www.diariomunicipal.com.br/amr




Roraima, 01 de Novembro de 2021 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima

11I8.244.HUS1_______________________I 80111____________________ | 3.3.W J.DI)______________________ | Manutenção do CREAS - RT

Cantá-RR, em 29 de outubro de 2021.

MARIA DA GUIA DE SOUSA MENDEZ
Secretária Municipal de Assistência e Ação Social 
Decreto N° 006/2021

ANO v n  1 N° 15 0 9 ^ 3 ^ i ^

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:AA738D6B

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 
EXTRATO DO CONTRATO N.° 033/2021/SEMPLAF/PMC

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTA-RR, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMNETO ADMINISTRAÇÃO E 
FINANÇAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTÁ-RR, em cumprimento à HOMOLOGAÇÃO procedida pelo Sr.° André Luis Costa de 
Castro, na qualidade de ordenador de despesas, faz publicar o extrato resumido do Contrato N° 033/2021/SEMPLAF/PMC -  oriundo do PREGÃO 
PRESENCIAL SRP Nü 023/2021, a seguir:
OBJETO DA LICITAÇÃO: Contratação de Empresa especializada em fornecimento de SERVIÇO DE TELECOMUNICAÇÕES PARA 
PROVER ACESSO Á INTERNET com equipamentos, link de internet com disponibilidade 24 (vinte e quatro) horas por dia, durente 7 dias na 
semana. O serviço deverá oferecer assistência técnica on-line, via telefone e presencial, para atender as Secretarias, conforme o termo de referência. 
CONTRATADA: TAUAN B. UMA E1RELI - ME, inscrita no CNPJ: 05.779.911/0001-82 
FUNDAMENTO LEGAL: Em conformidade com a Lei Federal n.° 8.666/1993 e suas posteriores alterações.
VIGÊNCIA: 22/10/2021 a21/10/2022- 12 mês
VALOR CONTRATADO: R$ 101.648,04 (cento e um mil seiscentos e quarenta e oito reais e quatro centavos).

UNIDADE ORÇAMENTARIA: Secretaria Municipal de Planejamento administração e Finanças e Demais Secretarias.

G ABINETE DO PREFEITO
FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
01.122.0010 2003 3.3.90.39.00 Recurso Próprio
SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E FINAÇAS
FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
04.122.0010 2016 3.3.9039.00 Recurso Próprio
SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
FUNÇÃO PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
04.122.0010 2022 33.90.39.00 Recurso Próprio
SECRETARIA MUNICIPAL DE INDIO
FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
14.122.0010 2036 3.3.90.39.00 Recurso Próprio

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA URBANA E TRANSITO RODOVTARTO
FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
06.122.0010 2039 3.3.90.39.00 Recurso Próprio
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO AGROPECUÁRIO
FUNÇÃO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
04.122.0010 2030 3.3.90.39.00 Recurso Próprio
SFCRFTAKIA MUNICIPAL I1F, RF.LAÇÒES INSTITUCIONAIS
FUNÇAO/PROGRAMA PROJETO ELEMENTO DESPESA FONTE DO RECURSO
04.122.0010 2042 3.3.90.39.00 Recurso Próprio

Cantá-RR, em 29 de outubro de 2021.

CARLA CRISTINA FEITOSA DANTAS
Secretaria Municipal de Planejamento, Administração e Finanças. 
Decreto N° 153/2021

Publicado por:
Jamilly dos Santos Silva 

Código Identificador:31 F6C1 BB

FAUI
: :vi -  f , r "

95. 3624-2769
<: f ist r so o  fio  ia  l<Q>à rn  r  . o  r g . b  r

PLANETA

A O  P U B L I C A R  n o  d i á r i o  d o s  m u n i c í p i o s
O C3 O V fi; RN O POUPA O 151 SMAIAM1 MIO I
D I M I N U I  O  C O N S U M O  OIT R A P E I.. .

www.diariomunicipal.com.br/amr 7

#u
eg
5-

http://www.diariomunicipal.com.br/amr



